	       Jadłospis  09.03.2025 – 13.03.2026


PONIEDZIAŁEK  09.03.2026 
Zupa z czerwonej soczewicy z ziemniakami, kiełbasą (A) i natką pietruszki 300 ml (seler, mleko)
Pierogi z kapustą, pieczarkami i cebulką 220 g (mleko, jaja, gluten pszeniczny)
Rzodkiewka - główki 100 g 
Woda ze świeżą miętą 200 ml

WTOREK  10.03.2026
Krupnik na skrzydełkach z indyka z kaszą jaglaną i natką pietruszki 300 ml (seler, proso)
[bookmark: _Hlk223511045]Kotlet schabowy panierowany 100 g z ziemniakami 150 g (mleko, jaja, gluten pszeniczny)
Marchewka z groszkiem na ciepło 100 g (mleko)
Owoc – jabłko 1 szt.
Woda z cytryną 200 ml

ŚRODA  11.03.2026
Barszcz ukraiński z fasolą, ziemniakami i natką pietruszki 300 ml (mleko, seler)
Makaron z wędzonym łososiem, pomidorami suszonymi, świeżą bazylią i ziarnami słonecznika 
220 g (mleko, jaja, gluten pszeniczny, ryba)
Sok owocowy 200 ml

Czwarte k  12.03.2026
Zupa 4 składnikowa (brokuł, kalafior, marchew, ziemniaki) z natką pietruszki 200 ml (mleko, seler)
Gulasz z indyka 120 g z kaszą gryczaną 150 g (mleko, gluten pszeniczny, gryka)
Ogórek świeży ze szczypiorkiem w słupkach 100 g
Woda z cytryną 200 ml

zielony piĄTEK 13.03.2026

[image: ]

Zupa szczawiowa z jajkiem, ziemniakami i natką pietruszki 300 ml (mleko, seler, jaja) 
Ryż z polewą jogurtowo-truskawkową 250 g (mleko)
Kalarepa świeża w ćwiartakach lub marchewka surowa w słupkach  (do wyboru) 100 g
Woda ze świeżą miętą 200 ml 


W jadłospisie zaznaczono kursywą alergeny – zgodnie z Rozporządzeniem UE 1169/2011.
W zakładzie używane są substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji, które mogą dostać się 
do produktu gotowego na skutek reakcji krzyżowych.
A – zgodnie z podaną informacją przez producenta kiełbasa/boczek może zawierać: gluten, mleko, seler, gorczycę, dwutlenek siarki i siarczyny.
Z przyczyn niezależnych  jadłospis może nieznacznie ulec zmianie.	
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